



## ÖZEL SAĞLIK ALANINDA

hekim emeği sömürsüne,  
ücret gaspına, ciro baskısına,  
özlük haklarını ihlal eden  
sözleşmelerle çalışmaya

# SON

MESLEKİ BAĞIMSIZLIĞIMIZ  
TEHDİT ALTINDA!

**İZİN VERMEYECEĞİZ...**



T Ü R K T A B İ P L E R İ B İ R L İ Ğ İ

# ÖZEL SAĞLIK ALANINDA YANGIN BÜYÜYOR!

## ÖZELDE ÇALIŞAN HEKİMLER YALNIZ DEĞİLDİR!

**Emeğimiz değersizleştiriliyor!**

**İyi hekimlik değerleri, iyi para kazandıran hekim olmaya tahvil ediliyor!**

**Mesleki bağımsızlığımız yok ediliyor!**

**Ücret gaspı sistematik hale geliyor!**

**Kaygı, belirsizlik ve yabancılaşma artıyor!**

Dünya Bankası ve IMF kaynaklı “sağlıkta dönüşüm programı” esas olarak kamunun sağlık hizmetlerinden mümkün olduğu kadar çekilmesini ve özel sektörün alanda büyüyeceği bir ortamın yaratılmasını hedefliyordu. Bugün itibarı ile bu süreçte önemli mesafeler katedildi. Başlangıçta hekimler için de çekici ekonomik avantajlar arz eden sektör, SGK'nın, yönetsel düzenlemelerin ve alandaki sermayenin kar payını artırma eğiliminin sonucu giderek özelde çalışan hekimleri güvencesizliğe ve belirsizliğe itti. Tablo daha da kötüleşiyor.

Kamunun kaynakları kullanılarak teşvik edilen ve hızla gelişen özel sağlık sermayesi, oyunu kapitalizmin en katı kuralları ile oynuyor. Sağlık alanında yeni yatırımlara yönelen kimi hastane sahipleri, geri ödemelerdeki kısıtlamalar ve her gün değişen yasal düzenlemelerle oluşan sıkışıklığı gerekçe göstererek faturayı sorgusuz-sualsiz hekimlere ve diğer sağlık çalışanlarına kesmekte

herhangi bir çekince görmüyor. Gider hanesinde en kolay hedefi hekim ücretleri olarak belirliyor.

Halihazırda küçük işletmelerin gözden çıkarıldığı sektör, uluslararası sermayeye açılıp, zincir hastaneler yaratılarak, tekelleşip palazlanırken emeğimiz ucuzlatılmaya çalışılıyor.

Her türlü ücret gaspı ve özlük hakkı kayıpları başka yerlerdeki uygulamalar örnek gösterilerek mazur gösterilmeye çalışılırken “nereye gitsek, nerde çalışsak aynı” durumu yaratılarak bu haksızlıklara razı gelmeye zorlanıyoruz. Emeğimiz değersizleştiriliyor.

- İşverenler tarafından ücretlerin aylarca geciktirilmesi yahut ödenmemesi
- Sabit ücretlerin düşürülmeye çalışılması veya tamamen kaldırılması
- Hekimlerin, fesih koşullarını hekim aleyhine çeviren, özlük haklarının ihlal edildiği sözleşmelerle çalışmaya zorlanması
- Hekimi bir maliyet unsuru olarak göstererek tam gün ücretin (sabit ücret, hak ediş) karşılığı çalışan hekimlerin muayenehane ve/veya şirket açtırarak makbuz-fatura düzenleterek çalışmaya yönlendirilmesi

özel hekimlik alanında neredeyse kanıksanmış ve sistematik olarak artan uygulamalar olarak yaşanıyor.

**HEKİMLER YALNIZ DEĞİLDİR!**

**ÖZELDE ÇALIŞAN HEKİMLERİN TEMSİLCİSİ  
MESLEK ODALARI VE TÜRK TABİPLERİ  
BİRLİĞİ'DİR.**

**SİSTEMATİK OLARAK UYGULANAN NİTELİKLİ  
ÜCRET GASPİNİN, ÖZLÜK HAKKI KAYIPLARININ  
KARŞISINDA OLACAĞIZ.**

**HEKİMLERİN ÖZLÜK HAKLARINI İHLAL EDEN,  
İŞVEREN LEHİNE DÜZENLENMİŞ  
SÖZLEŞMELERLE ÇALIŞMA ONAYI  
VERMEYECEĞİZ. BU UYGULAMAYI TÜM  
ODALARDA YAYGIN HALE GETİRECEĞİZ.**

**MESLEKİ BAĞIMSIZLIĞI YOK EDEN, HEKİMLERİ  
BELİRSİZLİĞE VE UMUTSUZLUĞA İTEN  
UYGULAMALARA KARŞI HER TÜRLÜ DEMOKRATİK  
VE HUKUKSAL MÜCADELENİN İÇİNDE VE  
ÖNCÜSÜ OLACAĞIZ.**

**EMEĞİMİZ SÖMÜRÜLMEDEN, GELECEK KAYGISI  
DUYMADAN, KAMU SAĞLIĞININ ÖNCELENDİĞİ  
NİTELİKLİ BİR SAĞLIK ORTAMINDA İYİ HEKİMLİK  
YAPMAK İSTİYORUZ.**

**TÜM MESLEKTAŞLARIMIZI HEKİM  
ÖRGÜTÜMÜZLE BİRLİKTE MÜCADELE ETMEYE  
ÇAĞIRIYORUZ.**